
Sivilombudsmannen
Postboks 3 Sentrum
0101 Oslo

Vanse den 16 oktober, 2006.

Deres referanse 2006/1462

Dette brevet må leses direkte fra PC`en slik at du kan klikke deg inn på alle linkene (vedleggene) som 
dokumenterer det jeg skriver, slik at du ikke skal være i tvil om at det jeg skriver er riktig.

Viser til mitt brev av 17 august, 2006 samt deres svar av 8 september, 2006.

Saken dreier seg hverken om vedtak av ligningskontorer eller om skatteloven, som du vil se, dreier 
saken seg om at vi ble grovt villedet og feilinformert av Staten, som førte til at vi foretok handlinger 
og investeringer vi ellers aldri ville ha gjort – handlinger og investeringer som ble fatale på grunn av 
Statens SkatteFUNN rotet.

Du skriver i punkt 2: ”Regjeringen ser at endring av likning og manglende skattefradrag, eventuelt 
tilbakebetaling av utbetalt støtte, kan ha kommet overraskende på enkelte skatteytere. Disse kan ha 
startet prosjekter i den tro at det offentlige skulle finansiere deler av dette og kan derfor ha pådratt seg 
utgifter på uriktige premisser. For å avhjelpe den situasjonen disse er kommet i, legger Regjeringen 
opp til at det skal ytes kompensasjon for manglende skattefradrag og eventuelt tilbakebetalingskrav.” 
sitat slutt.

Som du vil se nedenfor er kompensasjonsordningen et latterlig hån mot ofrene for dette som bare kan 
betegnes som et Statelig lureri og en stor offentlig skandale!

Sakens kjerne som Sivilombudsmannen må forholde seg til, er at vi aktivt ble villedet ved hjelp av 
aggressiv og oppsøkende markedsføring av SND, i dag kalt Innovasjon Norge, til å satse på noe vi 
ikke trodde på - og derfor ikke hadde tenkt å søke på! Men på grunn av ”press” og aktiv oppsøkende 
virksomhet fra Innovasjon Norge – ble vi forledet til å søkte på noe som viste seg å være en djevelsk 
økonomisk snare, som ikke bare har ødelagt for et prisbelønnet prosjekt, men det har også ruinert 
ofrene privat for dette lureriet.

Dette er saken:

Ble oppsøkt av SND og oppfordret til å søke SkatteFUNN.
1. Jeg hørte første gang om Skattefunn i September 2002 ved at kontorsjefen ved SND i 

Kristiansand / Arendal, Lasse Leirfall, på eget initiativ kom og besøkte meg i mitt hjem og 
fortalte meg om SkatteFUNN – angivelig den beste offentlige støtten noensinne – og jeg ble 
sterkt anbefalte å søke. Det mest fantastiske med ordningen var at vi kunne skrive opp ulønnet 
egeninnsats og få utbetalt dette ihht. spesielle satser. Noe også Norges Forskningsråds 
prosjektleder Roger Strøm informerte om i en video som lå på web siden til Norges 
Forskningsråd til utpå høsten 2003. SND (Innovasjon Norge) har for øvrig bekreftet ovenfor 
ligningsmyndighetene at slik informasjon er gitt. Jeg ble fortalt at ordningen var slik at man 
ville få skattefradrag dersom man var i skatteposisjon, og det mest oppsiktsvekkende med 
denne ordningen var at dersom man ikke var i skatteposisjon, ville vi få utbetalt pengene vi 
hadde fått godkjent + -. Ordningen var angivelig helt fantastisk for ubemidlede gründere. Han 
var veldig begeistret for denne nye ordningen der gründere endelig kunne få gode prosjekter 
finansiert med egeninnsatsen, samtidig som vi kunne beholde kontrollen selv.
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Ville ikke søke.
2. Personlig syntes jeg at det hørtes helt usannsynlig ut at en borgerlig regjering ville lage en så 

god ordning for ubemidlede gründere, her måtte der være noe galt. De pleier jo å lage store 
skattefradrags ordninger for de som har masse penger fra før av. Jeg fikk en følelse av at dette 
sikket bare var en ny avskrivingsordning for de rike, slik at de kunne hente ut enda større 
utbytte til eget personlig forbruk. Jeg hadde derfor ikke tenkt å kaste bort tiden på å søke, fordi 
jeg regnet med at der sikkert ville være masse om og men for en fattig gründer, og at man til 
slutt ville sitte igjen med småsmuler for en hel masse arbeid, mens de rike og veletablerte 
kunne håve inn - som vanlig. Derfor hadde jeg ikke tenkt å bruke tid og krefter på å søke.

Ble oppringt av SND når jeg ikke søkte.
3. Utover høsten 2002 ringte kontorsjefen i SND og purret på meg to ganger, hvor han sterkt 

oppfordret meg til å søke, noe som førte til at styret la ned mye arbeid i en søknad uten å 
sende den inn – fordi at vi enda ikke trodde ordningen. Lille julaften 2002 ringte 
næringssjefen i Farsund, Hans Egil Berven, (som også var opplært av Innovasjon Norge) og 
oppfordret meg på det sterkeste til å søke. Han bekreftet også ovenfor meg at vi kunne skrive 
opp den ulønnede egeninnsatsen, og at dersom vi ikke var i skatteposisjon ville vi få utbetalt 
det godkjente beløpet + -. Selv om Norges Forskningsråd bekreftet det samme i sin 
informasjonsvideo i deres web side, var jeg enda veldig skeptisk til ordningen. Nærmest av 
nysgjerrighet sendte vi inn søknaden i romjula 2002, like før fristen gikk ut – da vi ikke hadde 
annet å gjøre i romjula likevel enn å fylle ut en søknad.

4. Til min store overraskelse og glede ble søknaden godkjent av Norges Forskningsråd, og 
oppildet av dette, satset vi ytterligere på å utvikle prosjektet. Vi informerte om dette åpent i 
media, samtidig som vi gikk ut med dette til investorer, som vi selvfølgelig forespeilet 
Skattefunnmidlene som en del av finansieringspakken.

5. Jeg rådførte meg hele veien med SND om fremgangsmåten. Jeg ringte også til Norges 
Forskningsråd som informerte meg om at alle spørsmål omkring SkatteFUNN ordningen 
skulle rettes til SND`s distriktskontor i Vest-Agder.

6. Den 23 Mars, 2003 sendte jeg vedlagte Skattefunn oppsettet til Hans Egil Berven, 
næringssjefen i Farsund. Han bekreftet at alt var korrekt utført slik han var blitt fortalt av 
Innovasjon Norge.

7. For å være ytterligere sikker på at jeg hadde gjort alt riktig, sendte jeg den 24 mars, 2003 
samme skattefunn oppsett pr. E-mail  til kontorsjefen i SND, Lasse Leirfall, og spurte ham 
igjen om vedlagte oppsettet var riktig. Han bekreftet også at det var et riktig, oversiktlig og et 
flott oppsett. Det gjenstod bare å få det revisorgodkjent.

8. For å være endelig sikker sendte jeg samtidig oppsettet til Revisorsenteret i Farsund, ved 
statsautorisert revisor Frank Westmoen, for å få bekreftet at oppsettet var riktig – at jeg ikke 
hadde misforstått noe. Han bekreftet at oppsettet var oversiktelig og så riktig ut, men at han 
måtte gjennomgå hele prosjektet før han offisielt kunne godkjenne det. Den 10 oktober 2003, 
ble Skattefunn oppsettet offisielt godkjent av statsautorisert revisor Frank Westmoen etter en 
nøye og kritisk gjennomgang. 

Nye investorer.
9. Vi la nå nye planer for selskapet, og fremla planene og budsjett for investorer der 

skattefunnmidlene var tatt med som en vesentlig del av finansieringspakken – noe SND var 
fullt klar over. Dette førte til at nye investorer investerte kr. 2 millioner i form av et ansvarlig 
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lån den 17 oktober, 2003 – etter revisorgodkjenningen - et lån som for øvrig skulle 
konverteres i aksjer i en Emisjon i NeoTechnology as så snart det var praktisk mulig.

Reiste til USA.
10. Den 22 oktober reiste jeg til USA for å sondere terrenget for å bygge FoU senteret, utstillings, 

konferanse og opplæringssenteret NeoSign University (www.neosignuniversity.com ) i 
nærheten av www.signarama.com verdens største skiltmaker kjede, som var veldig interessert 
i NeoSign produktene. Vi fant egnede lokaler, men lokaler er dyre å leie i Florida, derfor 
avstod vi å skrive under leiekontrakt før vi var 100% helt sikre på at Skattefunn midlene 
virkelig kom. Før vi forpliktet oss i USA ville vi forvisse oss 100% sikkert om at noe 
uforutsett ikke skulle forhindre utbetalingen av SkatteFUNN midlene, at SkatteFUNN virkelig 
var slik vi var blitt fortalt.

Skattefunn midlene ble utbetalt.
11.Mandag den18 november får vi utbetalingsanvisningen på i overkant av kr. 612.000,- fra 

skattefuten! Nå tror vi på SkatteFUNN! Nå fikk vi den endelige og siste bekreftelse fra 
Staten på at alt vi hadde gjort og oppfattet var 100% riktig, og at vi nå også selvfølgelig var 
garantert å bli behandlet på samme måten høsten 2004, (vi var SkatteFUNN godkjent for 2 år) 
i tråd med samme type oppsett som det vi fikk utbetalt høsten 2003 – et oppsett som allerede 
var nesten ferdig skrevet. På bakgrunn av dette vedtok styret fremdriften av NeoSign 
University på en annen og mer aggressiv måte enn først vedtatt, fordi at vi nå var garantert 
Skattefunn midler av Den Norske Stat også høsten 2004 – der var jo ingen indikasjoner på noe 
annet! Der fantes ingen grunn for oss til å tro noe annet!

12.Den 20 november undertegner jeg en leieavtale om lokaler i West Palm Beach for oppbygging 
av NeoSign University, der jeg personlig måtte garantere for den månedlige leiesummen på $ 
5.173,- ca. kr. 35.000,- i 1,5 år!!! Samtidig måtte vi utbetale leie for et halvt år på forskudd. 
Dermed ble jeg sittende igjen med en personlig garanti på over kr. 600.000,- med dagens 
dollar kurs. Dette våget jeg bare fordi at jeg hadde kontrollen over selskapets kapital – at 
selskapet på daværende tidspunkt var i en veldig medvind – samt det faktum at selskapet var 
garantert SkatteFUNN-midler også høsten 2004, da vi jo som kjent var SkatteFUNN godkjent 
for to år. Ellers hadde jeg aldri våget dette!

13.På det tidspunktet visste vi at vi hadde totalt rundt 3,3 millioner kroner i disponibel kapital – 
inkludert SkatteFUNN midlene for godkjenningsårene 2002 og 2003. Raskt investerte vi 1,8 
millioner kroner i drift og oppbyggingen i NeoSign University. Kan Sivilombudsmannen 
fortelle oss om vi på daværende tidspunkt skulle hatt den minste mistanke til at SkatteFUNN 
midlene likevel ikke var reelle, at vi skulle satt pengene i banken - og ventet på at Staten 
skulle finne ut at de ville ha pengene tilbake? Dersom Sivilombudsmannen ikke kan påpeke 
at vi handlet feil, må Sivilombudsmannen gi oss medhold i at vi handlet rett ut fra den 
situasjonen vi da befant oss i.

Så ble vi rundlurt av Staten!
14.Så - i slutten av januar 2004 - etter at vi har satset nærmere 2 millioner av investorers penger, 

av egne midler, samt at jeg personlig garanterte for over en halv million kroner for husleien i 
USA, på grunnlag av SkatteFUNN utbetalingen for 2002 (utbetalt høsten 2003) – og på 
grunnlag av de Skattefunn midlene vi allerede var godkjent for - og selvfølgelig forventet 
utbetalt i 2004 – der var jo ingen indikasjoner på noe annet - får jeg plutselig beskjed fra 
Statsautorisert revisor Frank Westmoen ved Revisorsenteret i Farsund om at 
skattefunnmidlene vi fikk utbetalt i November 2003 bare var et Statelig lureri! Og at vi 
sannsynligvis måtte tilbakebetale pengene vi hadde fått – og brukt! Revisor fortalte oss at 
næringsminister Ansgar Gabrielsen visst nok holdt på med en eller annen løsning. Men med 
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min erfaring med politikere og forvaltningen trodde jeg ikke mye på dette, men det var eneste 
håp. Men marerittet jeg uforskyldt skulle bli viklet inn i var allerede i full gang!

Sendte brev om situasjonen til Næringsministeren.
15.Som jeg forventet skjedde der absolutt ingenting. Den 16 mai, 2004 sendte jeg derfor i ren 

fortvilelse et brev til Næringsminister Ansgar Gabrielsen og beskrev i detalj hva vi var blitt 
utsatt for – og hva som ville skje med oss dersom Staten ikke umiddelbart innfridde sine 
soleklare forpliktelser ovenfor oss. Ingen brydde seg, vi fikk bare en kald skulder og svadasvar 
tilbake av Næringsdepartementet – hele tre måneder etter at jeg sendte mitt brev den 16 mai! 
Alle ga blanke blaffen i å ta ansvar og rydde opp i SkatteFUNN rotet Staten lurte oss inn i, vi 
ble nå en kasteball mellom departementene der alle svarte svada og pekte på hverandre - og vi 
ble til slutt sittende ruinert tilbake.

ESA godkjenning.
16.I ettertid har det kommet frem at Bondevikregjeringen lanserte SkatteFUNN ordningen uten å 

sikre at den var ESA godkjent før de lanserte ordningen. Det var først når ESA ikke godkjente 
at vi kunne få godtgjort for ulønnet egeninnsats, at Finansdepartementet forlangte pengene 
tilbake, og samtidig nektet å utbetale for det andre året vi var godkjent for. Altså - vi skulle 
straffes for at forvaltningen og politikerne ikke hadde gjort jobben sin og sørget for ESA 
godkjenning før de lanserte SkatteFUNN ordningen. Dette er sakens kjerne.

17.På grunn av min skepsis til alle statelige tiltak, og på grunn av min skepsis til hele Skattefunn 
ordningen, gjorde jeg gjorde alt som stod i min makt for å få veiledning, og kontaktet absolutt 
alle tilgjengelig SkatteFUNN-instanser for å få bekreftet om oppsettet med den ulønnede 
egeninnsatsen vi hadde gjort var feil - eller riktig. Selv om alle fortalte oss at vi hadde 
oppfattet og gjort alt riktig, avstod styret likevel for å forplikte oss før Staten bekreftet at alt 
var riktig gjort fra vår side ved å utbetale. Mer var der jo overhodet ikke mulig for oss å 
gjøre! Jeg må be Sivilombudsmannen om å svare på om vi skulle gjort noe annerledes? 
Gjorde vi noen feil, eller gjorde Staten feil? Det er  nettopp dette dere må ta stilling til.

Pengene i Banken?
18.Når pengene ble utbetalt fra Den Norske Stat, forventes det da at vi skulle satt pengene i 

Banken i påvente av at en eller annen skulle finne ut at det hele var et stort narrespill fra 
Staten sin side, at Staten plutselig ville ha pengene tilbake. Eller forventes det ikke at vi gjorde 
det vi gjorde, og satset med det vi hadde fått av Skattefunnmidler, i tillegg til Investorenes 
midler, samt de forventete Skattefunnmidler året etter. SELVFØLGELIG!

Bondefanget av Staten.
19.Det er vel dokumentert at vi ble sittende bondefanget av Den Norske Stat i Florida. Fikk vi 

ikke beholde de SkatteFUNN midlene vi allerede hadde fått utbetalt og basert våre 
investeringer og fremdrift på – og samtidig ble utbetalt SkatteFUNN midlene for andre året vi 
allerede var godkjent for, var vi allerede insolvente - før vi kom i gang! Som en direkte følge 
av SkatteFUNN godkjenningen for 2002 og 2003, og utbetalingen høsten 2003 for 
godkjenningsåret 2002, satt vi igangsatte ureverserbare aktiviteter som koster oss flere tusen 
kroner om dagen. Alt stanset opp Vi mistet den helt nødvendige styringsfarten, mens vi 
hjelpeløse drev rundt og så at pengene vi hadde på konto fløy ut av vinduet til ingen nytte – 
fordi at vi ikke hadde nok midler til å gjennomføre prosjektet uten den andre SkatteFUNN 
utbetalingen vi var godkjent for!

20. Hva i all verden skulle vi gjøre? Vi kunne ikke bare stanse opp og avvente og se, fordi at 
aktivitetene vi hadde igangsatt i USA på grunnlag av Skattefunnmidlene, var ureverserbare, og 
at det dreide seg om flere tusen kroner i utgifter hver bidige dag.
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21. Vi kunne heller ikke fortsette med vår planlagte styringsfart, for da ville vi være tomme for 
penger i begynnelsen av forhandlingsperioden. Det ble et mareritt.

22. Den 16 februar, 2004 innrømmer direktør Ragnhild Rønneberg i Norges Forskningsråd 
feilinformasjon. I tillegg sier hun at de har skjerpet opp saksbehandlerne i Innovasjon Norge 
(som skal kjenne søkerne), og veilede dem på riktig måte. Dette dokumentet viser helt klart at 
Innovasjon Norge feilinformerte oss i 2002 og 2003

Finansministeren lyver til allmennheten!?
23. Den 8 desember 2004   får vi beskjed fra likningskontoret om at vi bare vil få kr. 181.535,- i 

SkatteFUNN utbetaling høsten 2004 - for godkjenningsåret 2003, mot de forespeilende kr. 
730.000,- vi var lovet ved første utbetaling.

24. Den 15 desember 2004   får vi beskjed fra Lister Ligningskontor om at vi må tilbakebetale 
480.996,- av de 612.000,- vi fikk utbetalt i SkatteFUNN midler den 18 november, 2003.

25. Den 21 april, 2005 sletter daværende Finansminister Per Kristian Foss statens skattekrav vi 
var utbetalt i 2003 foran åpent kamera, ved at Finansministeren sa følgende, jeg siterer; ”Fordi 
noen få har fått feil informasjon og føler det urettferdig å få tilbakebetalingskrav, så setter vi 
en strek over dette.” sitat slutt. Det er dette offentlige dokumentet vi alle må forholde oss til.

26. Dokumentasjonen finner dere i www.skattefunnfadesen.no Klikk på Presse – Klikk deretter 
på Punkt 30. Eller gå direkte til http://www.skattefunnfadesen.no/media2/2005/051123.htm 

27. Til Dagens Næringsliv den 21.04.05 sier Per Kristian Foss; ” Vi vil nå frafalle slike krav.” 
Dette finner dere i web siden www.skattefunnfadesen.no under Presse i punkt 23. Uttalelsen 
står like under bildet til Finansministeren. Eller gå direkte til artikkelen 
http://www.skattefunnfadesen.no/media/050421%20DN%20Fradrag%20fra%20Foss.pdf?ce=
6525 

28. Når en Finansminister sier noe ved å henvende seg til allmennheten i klare ord og vendinger, 
er dette å regne som et offentlig dokument. Skattekravet er dermed offentlig slettet av 
ligningsvesenets øverste sjef; Finansministeren, og det er dette vi alle må forholde oss til.

29. Den 5 september, 2006.   På tross av at Finansministeren offisielt har slettet skattekravet for 
2002, krever Skatteoppkreveren i Farsund likevel tilbakebetalt SkatteFUNN midlene vi fikk 
utbetalt den 18 november, 2003!

30. Den 7 september 2006   aviser jeg skattekravet ved å henvise til Finansministerens egne ord i 
full offentlighet og anser oss som ferdige med saken.

31. Den 10 oktober 2006   får jeg brev fra likningskontoret der de ikke svarer på min 
dokumentasjon om at vi er ettergitt skattekravet for 2002, men at de henviser til 
kompensasjonsordningen som ikke er relevant for oss for skatteåret 2002.

32. Den 11 oktober 2006   svarer jeg likningskontoret der jeg igjen aviser skattekravet for 2002, og 
henviser dem til rettsvesenet dersom de vil opprettholde skattekravet som Finansminister Per 
Kristian Foss i full offentlighet satte en strek over i 2005.

33. Dette betyr at enten løy Finansministerer Per Kristian Foss i full offentlighet på TV2 og i 
Dagens Næringsliv den 21 april, 2005, eller så ignorerte forvaltningen Finansministerens klare 

http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/sendt/125.doc
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/124.html
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/sendt/121.doc
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/120.jpg
http://www.skattefunnfadesen.no/media/050421 DN Fradrag fra Foss.pdf?ce=6525
http://www.skattefunnfadesen.no/media/050421 DN Fradrag fra Foss.pdf?ce=6525
http://www.skattefunnfadesen.no/
http://www.skattefunnfadesen.no/media2/2005/051123.htm
http://www.skattefunnfadesen.no/
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/20041215-ligningskontoret-beskjed.html
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/20041208-likningen_inntektsaaret2003-endringsvarsel.html
http://www.skattefunnfadesen.no/saksdok/2004/040206 epost r%F8nneberg - andersen.doc
http://www.skattefunnfadesen.no/saksdok/2004/040206 epost r%F8nneberg - andersen.doc
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/diverse/74-fremdriftsplan.html


instruksjoner. Uansett er dette svært alvorlig for et rettssamfunn, da det uansett totalt 
undergraver tilliten til Norges nest mektigste person, Finansministeren.

Ansvar.
34.I mitt brev til Næringsminister Ansgar Gabrielsen den 16 mai, 2004 ba jeg politikerne og 

byråkratene i Næringsdepartementet / Finansdepartementet / Skattefunn / Skattedirektoratet 
som var ansvarlige for denne SkatteFUNN skandalen, om å ta ansvar og sørge for at de 
uskyldige og misledede partene ikke ble skadelidende, og samtidig utbetale det Statens 
representanter (SND og Norges Forskningsråd) helt tydelig og klart har fortalt til alle instanser 
at vi ville få også høsten 2004 - før prosjektet ble ødelagt. Vi har et hav av troverdige vitner på 
dette. Blant annet Statsautorisert revisor Frank Westmoen og tidligere daglig leder i Farsund 
Næringsselskap Hans Egil Berven. Ytterlige troverdige vitner vil vitne for oss om nødvendig!

Vi straffes for Statens egne feil.
35.I stedet for å ta ansvar for egne feil og rydde opp i SkatteFUNN rotet forvaltningen har rotet 

til, straffer Staten oss fordi at vi ikke klarte våre forpliktelser - etter at Staten hadde ødelagt 
vår økonomi! Situasjonen ble og er fremdeles helt absurd!

36.Konsekvensene av Statens SkatteFUNN lureri er mange. En av konsekvensene er at vi på 
grunn av Statens SkatteFUNN svik ikke hadde midler til å føre kompliserte regnskap, da 
regnskapsbyrået og revisor nekter å føre regnskapet før de var sikret oppgjør. Dermed fikk vi 
store forsinkelsesgebyrer fra Brønnøysund, og ble straffet for noe Staten selv var årsaken til. 
Det er helt uvirkelig! Som dere ser i web siden www.neosign.com/skattefunnfadesen -  punkt 
47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 58, 59, 60, 68, 81, 83, 85, 86, 92, 93, 96, 97, 98, så  klaget og 
klaget og klaget vi, og vi dokumenterte og dokumenterte og dokumenterte at det ikke er vår 
feil - men forvaltningen henviser bare arrogant til våre forpliktelser – som vi ikke var i stand 
til å innfri nettopp fordi at forvaltningen ødela vår økonomi.

37.Ikke nok med det, når vi ligger nede økonomisk som en følge av Statens SkatteFUNN rot, og 
ikke hadde midler til å føre regnskapet, slår Brønnøysund selskapet konkurs mens vi venter på 
skatteFUNN kompensasjonen, som skulle gi oss midler til å førte regnskapet, fordi at 
kompensasjonen ble utsatt, og utsatt og utsatt og utsatt og utsatt. Som dere også ser i web 
siden www.neosign.com/skattefunnfadesen advarte vi departementene om dette dersom 
kompensasjonen drøyde, noe den gjorde!

38.Jeg har drevet selskap i 30 år og har aldri før vært for sen med regnskapet til Brønnøysund – 
før jeg ble utsatt for det Statlige SkatteFUNN rotet som allerede har ødelagt 2 år av mitt liv!

39.Ikke nok med dette, I alt dette SkatteFUNNrotet finner vi plutselig ut i august 2006, at de som 
har enkeltmannsforetak kan risikere å få momskrav i hundretusenkronersklassen for ulønnet 
egeninnsats for andre selskap de er involvert i. Dermed er vi tvunget til å instruere 
Konkurransetilsynet om å stanse eventuell utbetaling til bostyret før dette er avklart. Et nytt 
bevis på at forvaltningen lanserte et skremmende farlig og uferdig produkt.

40.Jeg er 55 år og har for første gang opplevd å få min bolig på tvangssalg – enda en direkte og 
tragisk følge av SkatteFUNN rotet jeg ble forledet inn i av Innovasjon Norge og Staten – til å 
satse alt vi hadde! Saken er så alvorlig at om det hadde vært et privat foretak som hadde lurt 
oss og bondefanget oss slik, hadde Staten anmeldt vedkommende selskap eller person inn til 
Økokrim for lengst – en tanke som ikke har er helt fremmed for oss.

41.Det hjelper ikke oss at dere har forståelse for situasjonen, det hjelper bare at dere tar tak i de 
åpenbare offentlige overgrepene vi er utsatt for! Alt jeg sier er vel dokumentert i web siden 
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www.skattefunnfadesen.no og i www.neosign.com/skattefunnfadesen En klarere og bedre 
dokumentert offentlig overgrepssak har dere neppe vært borte i.

42.Arbeiderpartets Stortingsrepresantant Grethe Fosslid  tok opp saken i Stortings spørretime den 
18.10.04; Hun skriver at vi er blitt ført bak lyset av offentlig ansatte og har tapt penger? Til 
Farsunds Avis sier Grethe Fossli den 30 juni, 2006; Man bør innse at man her har lurt mange 
mennesker, og ta konsekvensen av det. Dette er meget alvorlig!

43.Fremskrittspartiets Stortingsrepresentant Ulf Leirstein tok opp saken i Stortings spørretime 
den 22.06.06, han skriver; Etter lanseringen av SkatteFUNN-ordningen i 2002 er det blitt 
avdekket alvorlige offentlige overgrep mot Norske gründere og investorer. Dette viser hvor 
alvorlig denne saken er. 

Direkte tap.
44.Som vi har grundig dokumentert i web siden har vi som en direkte følge av det Statelige 

SkatteFUNN rotet lidt følgende tap i rene penger:

Investors penger……….kr. 1.900.000,- Investeringer i USA og drift.
Renter………………….kr.    300.000,-
Patenter………………...kr.    280.273,-  Patentomkostninger i dødperioden.
Forsinkelsesgebyrer……kr.      77.870,-  Brønnøysund + renter.
Kreditorer i USA………kr.      50.000,-  Regninger vi ikke klarte å betale.
Skyldig husleie i USA…kr.    600.000,-
Bostyrer………………..kr.     130.000,- Brønnøysund begjærte selskapet konkurs.

SUM TAP……………...kr.  3.207.870,- i bare rene dokumenterbare pengetap!

45.Vinteren 2004 tok jeg et nytt patent som ble innvilget i Norge og som gikk glatt i gjennom 
PCT. Men da vi ikke betalte kr. 160.000,- for å videreføre patentet i verden innen fristen den 
24 september, 2006, tapte vi dette patentet i september 2006 – enda en direkte følge at 
SkatteFUNN rotet vi uforskyldt ble viklet inn i.

46.I tillegg har vi tapt mye av vårt omdømme, samt at SkatteFUNN rotet har forsinket prosjektet 
med snart 3 år.

47. Så har vi betalingsvanskelighetene jeg fikk privat og alle problemene dette har medført av 
personlige lidelser og ekstraomkostninger.

48.Så har vi alle omkostningene det har vært med å dokumentere Statens åpenbare overgrep mot 
oss ved å lage web siden www.skattefunnfadesen.no Som dere, arbeider heller ikke vi gratis.

49.På bakgrunn av dette håper jeg på forståelse for at når du skriver – ”For å avhjelpe den 
situasjonen disse er kommet i, legger Regjeringen opp til at det skal ytes kompensasjon for 
manglende skattefradrag og eventuelt tilbakebetalingskrav” – så opplever vi regjeringens 
kompensasjon som noe latterlig tull, et hån mot ofrene for dette åpenbare Statlige overgrepet. 
Regjeringen avhjelper oss overhodet ikke ved å tilby en kompensasjon på lusne 2-300.000,- 
kroner – 2 år for sent - som i dag går rett i lomma på en bostyrer. Staten og forvaltningens 
handtering av SkatteFUNN fadesen er helt absurd og under enhver kritikk! Det har endt i en 
økesløs korrespondanserunddans med arrogante departementer og forvaltningsorganer, som jo 
var de som rotet det til helt i fra begynnelsen av.

Aggressiv aktiv Statlig markedsføring.
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50.Vi har dokumentert bortenfor enhver tvil at vi er ofre for en aggressiv Statlig markedsføring 
av en uferdig ordning Staten aldri skulle lansert før de hadde sikret seg ESA godkjennelse på 
ordningen. Vi hadde likevel aldri innlatt oss på ordningen, om vi ikke hadde blitt lurt inn i 
ordningen ved hjelp av aggressiv og pågående markedsføring av Innovasjon Norge, som 
feilinformere oss i over et år, godt hjulpet av Norges Forskningsråd.

51.I en instruksjonsvideo fra Norges Forskningsråd   sier prosjektdirektør Roger Strøm; SND-
kontorene vil komme til å jobbe mer og mer og mer aktivt ute i markedet hos dere. Men dere 
kan også henvende dere til SND kontorene, og de vil hjelpe dere gjennom dette. Vi har gitt, og 
SND internt gir den samme informasjonen til hver enkelt saksbehandler. Spør søker mye. Spør 
og spør. Det var nettopp dette vi gjorde, og ble lurt opp i stry!

52. Og så ble vi lurt til å tro at det var et enkelt skjema der de i samme instruksjonsvideoen sier; 
Dere får et skjema som dere skal legge ved selvangivelsen. Revisor går gjennom og 
godkjenner timene. Det skjemaet – for de av dere som er opptatt av forenklinger i det 
offentlige – det skjemaet er det samme skjema som da går til skattedirektoratet – det skjema 
får vi en kopi av – det er årsrapporten som går til Forskningsrådet – det skjema går til 
Statistisk Sentralbyrå for statistisk evaluering. Det kommer ikke til å være noen forskjellige 
forespørsler fra disse forskjellige etatene. Det er ett skjema. Enkelt! Hør og se selv hva de sier. 
Jojamensan, dette var enda en åpenbar Statlig bløff, det har vi vitterlig blitt alt annet enn et 
enkelt skjema! Det har blitt over 2,5 år med brever og dokumenter, ref. 
www.skattefunnfadesen.no 

Vi har grundig dokumentert at vi er rundlurt av Staten.
53.Som du ser av all dokumentasjonen i web sidene www.skattefunnfadesen.no og i 

www.neosign.com/skattefunnfadesen har vi grundig dokumentert at vi er rundlurt av Staten og 
forvaltningen. Mer enn nok til at Sivilombudsmannen må reagere!

54.Vi har også grundig dokumentert at Staten har gitt blanke blaffen i å rydde opp i SkatteFUNN 
rotet, til tross for at de var fullt klar over konsekvensene dette ville få for oss.

55.Jeg har også dokumentert at den såkalte kompensasjonsordningen er et hån mot ofrene for 
dette åpenbare offentlige overgrepet.

56.Saken har vært  i TV2 nyhetene 3 ganger - se www.skattefunnfadesen.no – Presse – punkt 21, 
22, 30 – i NRK radio – punkt 9 – og ellers har saken versert i media over hele Norge.

57.Som dere ser i web siden www.skattefunnfadesen.no – saken kronologisk – punktene 12, 13, 
42, 44 og 50, har saken vært opp i Stortinget hele fem - 5 - ganger. Stortingspolitikere fra 
Arbeiderpartiet til Fremskrittspartiet sier rett ut at vi er rundlurt av Staten og kaller dette for et 
offentlig overgrep. Dette er meget alvorlig!

Sivilombudsmannens primæroppgave er å påse at sivilbefolkningen ikke lider overlast av 
forvaltningen, noe vi til overmål har dokumentert at vi har blitt utsatt for! Vi føler oss regelrett voldtatt 
av Staten når forvaltningen straffer oss for noe de selv er årsaken til!

Vi forventer at Sivilombudsmannen:
58.…..gir oss medhold i at SND – i dag kalt Innovasjon Norge – ved hjelp av pågående, 

aggressiv, oppsøkende virksomhet forledet oss ved direkte feilinformasjon til å gå inn på noe 
vi ikke trodde på – og følgelig ikke hadde tenkt å gå inn på.
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59.….. gir oss medhold i at Norges Forskningsråd feilinformerte oss til å tro at vi kunne bli betalt 
for ulønnet egeninnsats, slik vi har dokumentert i punkt 1, 3 og 23.

60. …..gir oss medhold i at kompensasjonsordningen på langt nær dekker våre direkte tap.

61.…..gir oss medhold i at vårt omdømme er skadet som en direkte følge av SkatteFUNN 
fadesen, som kunne vært unngått dersom forvaltningen hadde reagert umiddelbart etter at de 
ble oppmerksomme på problemene de hadde forledet oss inn i.

62.…..gir oss medhold om at vi ble forledet av det offentlige til å foreta handlinger og 
investeringer vi ellers aldri hadde gjort.

63.…..gir oss medhold i at vi har tapt mye penger som en direkte følge av SkatteFUNN rotet.

64.…..gir os medhold i at SkatteFUNN var et uferdig produkt som ikke skulle vært lansert før 
regjeringen hadde fått ordningen ESA godkjent.

65.…..gir os medhold i at SkatteFUNN ikke skulle vært lansert før momsspørsmålet skulle vært 
avklart i Finansdepartementet, slik at befolkningen ikke skulle risikert enorme momskrav på 
ulønnet arbeid for selskap de deltok i, for penger de aldri så.

 
66. …..gir oss medhold i at forvaltningen har oppført seg svært kritikkverdig ved å unnlate å 

rydde opp i problemene umiddelbart etter at de ble oppmerksomme på det, og ikke vente til 
ofrene er nærmest ødelagt.

67.…..gir oss medhold i at vi aldri skulle fått forsinkelsesgebyrer fra Brønnøysund så lenge det 
var Staten som var skyld i den umulige økonomiske situasjonen vi ble viklet inn i, slik at vi 
ikke hadde midler til å føre regnskapet slik vi er pålagt – og ønsket - noe vi dokumenterte 
ovenfor Brønnøysund og departementene gang etter gang etter gang.

68.…..gir oss medhold i at Brønnøysund aldri skulle begjært selskapet konkurs, fordi at der 
pågikk en tvist med Staten, hvor vi i web siden www.skattefunnfadesen.no har dokumentert 
bortenfor enhver tvil at Staten selv var den direkte årsaken til at vi ikke hadde midlene til å 
innfri våre regnskapsforpliktelser – selv om vi ønsket det så sterkt.

69. Vi ber Sivilombudsmannen å fastslå at en statsråds muntlige løfter og instruks på nasjonal TV 
og i landsdekkende presse er bindende, som må følges opp av forvaltningen.

70.I punkt 13 stiller jeg Sivilombudsmannen følgende spørsmål: Kan Sivilombudsmannen 
fortelle oss om vi i tiden den 8 november 2003 – 28 januar, 2004 skulle hatt den minste 
mistanke til at SkatteFUNN midlene likevel ikke var reelle, slik at vi skulle ha handlet 
annerledes og satt pengene i banken – i påvente av at Staten skulle finne ut at de ville ha 
pengene tilbake fordi at de hadde gjort en feil ved å ikke fått ordningen ESA godkjent før de 
lanserte ordningen? Dersom Sivilombudsmannen ikke kan påpeke at vi handlet feil, må 
Sivilombudsmannen gi oss medhold i at vi handlet rett ut fra den situasjonen vi da befant oss i.

Vennlig hilsen,
TeipTeknologi as

Henry Østhassel
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Styreformann.


